METHYL DETECT APS

NIELS JERNES VEJ 10, 9220 AALBORG ØST

ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 3 July 2020

Steen Palle

CVR NO. 38 32 27 61

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives	4
Independent Auditor's Report	5-7
Management's Review	
Management's Review	8
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Noter	11-12
Accounting Policies	13-14

COMPANY DETAILS

Company Methyl Detect ApS

Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst

CVR no.: 38 32 27 61 Established: 30 December 2016

Registered Office: Aalborg

Financial Year: 1 January - 31 December

Board of Directors Steen Palle Petersen, Formand

Lars-Ole Gerlach Lise Lotte Hansen

Søren Bøgesgaard Niebuhr

Board of Executives Thomasz Kazimierz Wojdacz

Auditor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4.

9000 Aalborg

Bank Jutlander Bank

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The principal activities comprise to develop and commercialize methods and products for epigenetic research and diagnostics, as well as all companies that, according to the Board's discretion, are related.

Development in activities and financial position

Methyl Detect ApS is a development company, and the result for the year is therefore as expected.

The company has lost the entire company capital. Management expects that the company's future operations will be Profitable, why company capital is expected to be re-established on future earnings.

The financing of operations in 2020 is secured through loan commitments paid in accordance with agreed milestones.

It is thus management's expectation that the necessary prerequisites for continued operation have been met.

The annual report is therefore prepared subject to continued operations.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019 DKK	2018 DKK
		DKK	DKK
GROSS PROFIT		644.652	36.810
Staff costs Depreciation, amortisation and impairment	1	-758.603 -263.672	-349.648 -140.126
OPERATING LOSS		-377.623	-452.964
Other financial income Other financial expenses		258 -345	98 0
PROFIT BEFORE TAX		-377.710	-452.866
Tax on profit/loss for the year	2	87.128	99.704
PROFIT FOR THE YEAR		-290.582	-353.162
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Accumulated profit		-290.582	-353.162
TOTAL		-290.582	-353.162

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

measurement

ASSETS	Note	2019 DKK	2018 DKK
Development projects completed	3	2.148.932 2.148.932	1.190.934 1.190.934
FIXED ASSETS.		2.148.932	1.190.934
Trade receivables Other receivables Corporation tax receivable Receivables.		119.940 84.298 197.828 402.066	15.820 56.924 111.304 184.048
Cash and cash equivalents		402.654	204.093
CURRENT ASSETS		804.720	388.141
ASSETS		2.953.652	1.579.075
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital		51.500 1.676.167 -2.519.289	50.000 928.928 -1.482.659
EQUITY	4	-791.622	-503.731
Provision for deferred tax		234.300	123.600
PROVISION FOR LIABILITIES		234.300	123.600
Convertible and interest-bearing debt instruments Other liabilities Long-term liabilities	5	2.702.249 9.311 2.711.560	1.822.782 0 1.822.782
Trade payables Other liabilities Accruals and deferred income Current liabilities		270.601 84.881 443.932 799.414	78.059 58.365 0 136.424
LIABILITIES		3.510.974	1.959.206
EQUITY AND LIABILITIES		2.953.652	1.579.075
Information on uncertainty with respect to recognition and			

6

NOTES

	2019 DKK	2018 DKK	Note
Staff costs Average number of employees 2 (2018: 1)			1
Wages and salaries	745.008 3.534 10.061	348.133 1.515 0	
Other starr costs	758.603	349.648	
Tax on profit/loss for the year Calculated tax on taxable income of the year	-197.828 110.700 - 87.128	-111.304 11.600 -99.704	2
Intangible fixed assets	577.25	Development projects completed	3
Cost at 1 January 2019		1.331.060 1.221.670 2.552.730	
Amortisation at 1 January 2019 Depreciation for the year Depreciation at 31 December 2019		140.126 263.672 403.798	
Carrying amount at 31 December 2019		2.148.932	
Interest expenses recognised as part of cost of assets		317.249	

Methyl Detect has developed ready-to-use kits for detection of gene methylation.

The first version of the kits have launched in 2018, and the receipt of the products are in line with the expectations.

Management has high expectations for the product and has no indication of impairment in relative to the carrying amount.

NOTES

						Note
Equity						4
	SI	hare capital	Reserve for development costs		_	
Equity at 1 January 2019		50.000	928.928	-1.482.65	59 -503.731	
errors		50.000 1.500	928.928	1.19 - 1.481.4 6		
Proposed distribution of profit Transferred to reserve for develor costs	pment		747.239	-290.58 -747.23	-290.582	
Equity at 31 December 2019		51.500	1.676.167			
Long-term liabilities	1/1 2019 total liabilities			Repayment I next year	Debt outstanding after 5 years	5
Interest-bearing debt instruments	1.822.782 0		2.249 9.311	0	0	
	1.822.782		1.560	0	0	

Information on uncertainty with respect to recognition and measurement

Due to its special activity as a development company, it is a natural one uncertainty related to the measurement of the company's development activities.

A total of development costs totaling t.DKK 2.149 have been capitalized and a deficit has been realized after tax of t.DKK 291. Equity amounted to t.DKK -792 at 31. December 2019.

6
